
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: MELT/41048/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B2006 Výměna osvětlení ledové plochy ZSIH“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000030“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B2006 Výměna osvětlení ledové
plochy ZSIH" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PERFECT ICE s.r.o.
Sídlo: Provozní 3236

72300 Ostrava
IČO: 27860221
Datum a čas doručení nabídky: 13. 4. 2023 v 9:47
Nabídková cena: 4 129 900,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B2006 Výměna osvětlení ledové plochy ZSIH":

Název: PERFECT ICE s.r.o.
Sídlo: Provozní 3236

72300 Ostrava
IČO: 27860221
Nabídková cena: 4 129 900,00 Kč bez DPH

Ve rámci veřejné zakázky bylo podáno celkem pět nabídek.

Účastníci s pořadovým číslem nabídky:
2 - ALLKON s.r.o., IČO: 25008196
3 - BIS Euromont a.s., IČO: 63147165

1 /2



Město Litvínov

4 - SYVEL plus, s.r.o., IČO: 28738306
5 - EXX s.r.o., IČO: 63984261
byli zadavatelem vyloučeni ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek stanovených
Výzvou pro podání nabídek a zadávací dokumentací, podrobně viz Zpráva o posouzení nabídek.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - Seznam stavebních prací, včetně souvisejících referencí

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
oprávnění k podnikání v oborech "provádění staveb, jejich změn a odstraňování" a "montáž, opravy, revize
a zkoušky elektrických zařízení"

Technická kvalifikace:
2 stavební práce v oboru pozemní stavby se zaměřením na instalaci osvětlení objektů, vč. elektrických
rozvodů a ovládacích prvků, každá z těchto stavebních prací (zakázek) v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 18.05.2023

Adriana Dragounová, referent úseku veřejných zakázek, v.r.

2 /2


